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Le Cendrier-Combi
à 4 ouvertures

Le Cendrier-Combi à 4 ouvertures est
construit de tôle métallique et livrable
revêtu en 8 differentes couleurs du
stock.

Grâce à ses 4 ouvertures le modèle est
très accessible de tous côtes.

Le partie cendrier amovible revêtu en
noir est construit de tôle métallique et
très robuste.

Le tamis galvanisé est part de la
livraison. Le revêtement par poudre
anti-uv assure une grande qualité de
protection des surfaces.

dimensions H x L x P
660 x 250 x 250 mm
embal lage en carton
poids 8 kg

Le Cendrier-Combi

revêtue en No. d’art.

marron RAL 8014 1550
blanc RAL 9010 1551
rouge RAL 3000 1552
orange RAL 2004 1553
anthracite RAL 7021 1554
bleu RAL 5010 1555
argent RAL 9006 1557
vert RAL 6027 1558

Accessoire No. d’art.

Figure: no. d’art. 1558 avec seauFigure: no. d’art. 1557

Le modèle idéal pour les
salles d’attente, foyers ou
couloires des bureaux.
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Cendrier combi et mural
avec éléments en acier INOX
modèles H 77, WH 9, WH 13, WH 51 et WH 62

Les cendriers combi H 77 et les cendriers
muraux WH 62 sont fabriqués en tôle d’acier
et sont équipés de parois et d’une trappe en
acier INOX.

Le cendrier dispose de deux inserts
démontables en tôle d’acier galvanisée pour
recueillir d’une part la cendre et d’autre part
les déchets.

Type: Cendrier combi H 77, paroi arrière ouverte
Photo: Nº d’art. 1341, revêtu blanc
Dimensions: H x L x P env. 770 x 320 x 210 mm
Poids: env. 11 kg, emballage carton

Le modèle WH 62 est livré avec le matériel de
montage nécessaire pour la fixation murale.

Les cendriers combi H 77 et les cendriers
muraux WH 62 sont en série disponibles en 6
coloris (nº d’art. au verso).

Type: Cendrier mural WH 62
Photo: Nº d’art. 1426, revêtu bleu gentiane
Dimensions: H x L x P env. 620 x 320 x 210 mm
Poids: env. 10 kg, emballage carton
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4

Type: Cendrier mural WH 51
Photo: Nº d’art. 1494, revêtu en anthracite
Dimensions: H x L x P env. 505 x 200 x 125 mm
Poids: env. 5,5 kg, emballage carton

5

Type: Cendrier mural WH 51 avec couvercle
Photo: Nº d’art. 1492 (WH 51) et
Nº d’art. 14901 (couvercle)

3

Les cendriers WH 9, WH 13 et WH 51 sont fabriqués
en tôle d’acier et équipés de parois en acier INOX.

Grâce à un bac à cendres en tôle d’acier galvanisée,
ainsi qu’à un bac intérieur supplémentaire en tôle
d’acier galvanisée pour le modèle WH 51, le net-
toyage ne pose pas de problèmes.

Tous les cendriers muraux sont livrés avec le matériel
de montage nécessaire pour la fixation murale.

6 coloris sont disponibles en série.

Pour le cendrier mural WH 51, un couvercle est
disponible en tant qu’accessoire, nº d’art. 14901,
et est livré avec le matériel de montage nécessaire
pour la fixation murale.

Dimensions H x L x P env. 660 x 235 x 165 mm
Poids env. 3,0 kg

Type: Cendrier mural WH 9
Dimensions: H x L x P env. 87 x 140 x 98 mm
Poids: env. 1 kg, emballage carton

Type vert clair / blanc / rouge / argent / anthracite / bleu gentiane /
RAL 6027 RAL 9010 RAL 3000 RAL 9006  RAL 7021 RAL 5010

H    77 1347 1341 1342 1346 1344 1345

WH 62 1428 1421 1422 1427 1424 1426

WH 9 1477 1471 1472 1476 1474 1478

WH 13 1487 1481 1482 1486 1484 1485

WH 51 14931 1491 1492 1496 1494 1495

Revêtement
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Cendrier B 25

Cendrier pour toutes les salles d’attente, réceptions,
foyers et couloires.

Les cendriers B 25 sont construits de
tôle métallique.

Le partie cendrier amovible revêtu en
noir est construit de tôle métallique. Il
est trés robust et assure une grande
qualité de protection des surfaces. Un
filtre galvanisé est part de la livrasion
de chaque modèle.

Les modèles sont emballagés en carton.

Dimensions du cendrier B 25:
H x L x P: 660 x 250 x 250 mm
poids 8 kg

blanc 1501 9010
rouge 1502 3000
anthracite 1504 7021
bleu 1505 5010
argent 1506 9006
vert 1507 6027

Figure: Cendrier B 25, revêtu en bleu,
no. d’art. 1505

Figure: Cendrier B 25, revêtu en
argent, no. d’art. 1506

revêtue en no. d’art. revêtu (similair RAL)

Cendrier B 25

2 3
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Les
Cendrier-Combi H 90
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Le modèle Cendrier-Combi H 90 pour
sacs plastique de 60 ou 70 litres.

Le Cendrier-Combi H 90 est construit de tôle métallique galvanisée
et muni d’un couvercle entonnoir en alluminium dèmontable
revêtu en noir. Le couvercle entonnoir est l’insert du cendrier
rempli du sable.

Dans le corps démontable se trouvent deux remplissages pour
déchets. Le corps sert comme poubelle et est muni pour des
raisons hygièniques d’un sac plastique.

Le H 90 est livrable en 6 differentes couleurs. Emballage en
carton, poids 8 kg.

1

2
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Figure: Cendrier-Combi H 90 / revêtu en argent /
no. d’art. 1116

Figure: Cendrier-Combi H 90 / revêtu en anthracite /
no. d’art. 1114

revêtu en

bleu
RAL 5010

No. d’art. 1112

blanc
RAL 9010

No. d’art. 1118

rouge
RAL 3000

No. d’art. 1117

argent
RAL 9006

No. d’art. 1116

anthracite
RAL 7021

No. d’art. 1114

3 4

vert
RAL 6027

No. d’art. 1111

Figure: Cendrier-Combi H 90 / revêtu en bleu /
no. d’art. 1112

6

Figure: Cendrier-Combi H 90 / revêtu en vert
no. d’art. 1111

7



Cendrier-Mural
WH 23

Le Cendrier de grand volume
avec remplissage du sable.

Le WH 23 est construit de tôle métallique et
muni d’un partie cendrier amovible revêtu en
noir de tôle galvanisée et d’un filtre galvanisé.
La fixation murale peut être joindue avec corps
du modèle.

Un démontage inautorisé n’est plus possible.
Le WH 23 est livré avec matériaux nécessaires
pour fixation murale.
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Figure: Cendrier-Mural Type WH 23
H 230mm / Ø 240 mm / emballage en carton /
poids 3.5 kg

1a

2

Figure: Cendrier-Mural WH 23 / revêtu en rouge no. d’art.
1432

www.var.de

revêtu en

blanc rouge
RAL 9010 RAL 3000
no. d’art. 1431 no. d’art. 1432

anthracite bleu
RAL 7021 RAL 5010
no. d’art. 1434 no. d´art. 1435
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Figure 1: Type WH 45 avec clapet revêtu en vert / clapet
revêtu en noir dimensions:
H x L x P = 450 x 250 x 250 mm
no. d'art. 14031 / poids: 6 kg

Type WH 45 et type WH 66
– fixation mural rapide
– bon maniement
– vidage sans problème
– utisable au mur ou au sol (Type WH 66)

Type WH 45 et WH 66 avec clapet
– un montage mural rapide
– un bon maniement
– un vidage sans problème (enlever le partie

cendrier amovible et ôter le dispositif du mur
et tourner de 180)

– à cause du clapet inodorant
– utisable au mur ou au sol (Type WH 66 avec

clapet)

Figure 2: Type WH 66 et Type WH 66 avec clapet / ici en
modèle au sol
WH 66 / revêtu en noir / no. d'art. 1464
WH 66 avec clapet / revêtu en rouge / no. d'art. 1412
dimensions: H x L x P = 660 x 250 x 250 mm / poids: 8 kg

Cendrier-Mural

2

7

sans et avec chapeau pour interieur et
exterieur
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Les cendriers muraux sont construits de tôle
métallique et revêtu en 6 differentes couleurs au
choix. Ils sont livrés avec fixation murale et les
matériaux nécessairs.

Tous les modèles ont un insert de tôle métallique
revêtu en noir. Un filtre galvanisé est part de la
livraison. Les types WH 66 avec clapet et WH 66
sont des modèles utisables au mur ou au sol.

Tous les dispositifs sont emballagés en carton.

Figure 3: Type WH 45 / revêtu en argent /
dimensions: H x L x P = 450 x 250 x 250 mm
no. d'art. 1407 / poids 6 kg

Figure: Système de fixation murale avec fermeture à clé pour
modèle cendrier mural WH 45 et WH 66.
L'ouvrage et la fermeture sera fait à clé carrée. La fixation
murale est faite très vite et facilement avec les matériaux de
montage livrés avec. Le système de fixation (no. d'art. 1409)
est construit de tôle métallique et revêtu en noir. Le système
de fixation murale est livrable pour les modèles:
WH 45, WH 66, WH 45 avec clapet et WH 66 avec clapet.

Figure 4: Type WH 66 avec clapet / revêtu en corps blanc /
clapet revêtu en noir
dimensions: H x L x P = 660 x 250 x 250 mm /
no. d'art. 1411 / poids 8 kg

revêtu similaire RAL

argent – 9006
blanc – 9010
rouge – 3000
anthracite – 7021
bleu – 5010
vert – 6027

cendrier mural / type WH 45 avec clapet

1407
1401
1402
1404
1406

14031

WH 66 avec clapet

1417
1411
1412
1414
1416
1418

WH 45

1459
1451
1452
1454
1456
1457

WH 66

1469
1461
1462
1464
1467
1466

3

4

5

6

Accessoire: 25 kg sable silicieux / emballage en carton /
no. d'art. 1499
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Le support à lyre
RB 001 et RB 002
pour sacs plastiques de 60 ou 70 litres

Le récipient de belle forme et la poubelle avec cendrier pour exterieur

La RB 002 avec partie cen-
drier amovible pour rem-
plissage avec sable est re-
vêtue en noir et munie d‘un
filtre galvanisé.

La poubelle RB 002
Le dôme et le corps sont
construits de tôle perforée
galvanisée. Pour une pro-
tection optimale la surface est
revêtue en pudre ou au choix
galvanisée à chaud.

La lyre et la console de tous
les modéles sont galvanisées
á chaud.
La serrure du dôme et de la
console avec deux serrures
à clé carrée empêchent l‘ou-
vrage inautorisé du dispositif.
Le dôme est mini d‘un anneau
de serrage pour fixer les
sacs plastiques de 60 ou 70
litres.
Le dôme est muni d‘un par-
tie cendrier amovible et d‘un
anneau de serrage pour fixer
les sacs de 60 ou 70 litres.
Un changement du sac est
vite et facilement fait: ouvrir la
serrure, basculer la poubelle
en avant, enlever le dôme et
changer le sac plastique.

Figure: Poubelle RB 002 / no. d‘art. 1879 /
poids 26 kg

Figure: Poubelle RB 001 / no. d‘art. 1868 /
poids 22kg

Figure: Poubelle RB 002 / no. d‘art. 1870 /
poids 24 kg

www.var.de

Le poubelle RB 001

Le dôme et le corps sont construits de tôle perforée galvanisée.
Pour une protection optimale la surface est revêtue en poudre ou
au choix galvanisée à chaud.

La lyre et la console de tous les modèles sont galvanisées à chaud.
La serrure du dôme et de la console avec deux serrures à clé carrée
empêchent l‘ouvrage inautorisé du dipositif.
Le dôme est muni d‘un anneau de serrage pour fixer les sacs
plastiques de 60 ou 70 litres.
Un changement u sac est vite et facilement fait: ouvrir la serrure,
basculer la poubelle en avant,enlever le dôme et changer le sac
plastique.

1

3

2
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rouge de bordeaux
RAL 3004

8

Pour la mise en place à exterieur

Poubelles à lyre RB 001 et RB 002

Accessoires:
Des porte-cycles pour RB 001 et RB 002

Comme accessoire pour poubelle à lyre un lot de porte-cycles
(deux) galvanisé pour 4 bicyclettes est livrable. Les RB 001
et RB 002 sont préparées pour montage vite et facile du porte-
cycles. Les modèles sont livrés avec material complet du
montage.

Figure: RB 001 / no. d´art. 1950 avec porte-cycles / no. d´art 1890

5

Figure: RB 001 / No. d´art. 1862 avec porte-cycles
/ no. d´art. 1890

6

Figure: RB 002 / no. d´art. 18706

No. d‘article type type revêtement
du dôme

revêtement
du corps

dimensions
L x P x H

mm
poids

kg

1868 RB 001

RB 001

RB 001

RB 002

RB 002

RB 002

1862

1869

1870

1872

18706

jaune
RAL 1023

rouge de bordeaux
RAL 3004

galvanise
a chaud

bleu
RAL 5010

rouge de bordeaux
RAL 3004

vert
RAL 6005

vert
RAL 6005

galvanise
a chaud

blanc
RAL 9010

rouge de bordeaux
RAL 3004

vert
RAL 6005

380 x 580 x  1080

380 x 580 x  1080

380 x 580 x  1080

380 x 580 x  1080

380 x 580 x  1280

380 x 580 x  1280

22

22

24

24

24

26

Accessoire

No. d‘article type poids
kg

1890 porte-cycles (1 lot) 4,5

1125 sac plastique - 60 litres, gris (1 paquet = 250 sacs) 11

RB 0021879 galvanise
a chaud

galvanise
a chaud 380 x 580 x  1280 26
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Cendrier mural WH 19
Modèle „Diabolo petit“

Le cendrier mural pratique avec grille et sable.

Palette de couleurs cendrier mural WH 19

Modèle:

– fabriqué en tôle d'acier

– protection de la surface = revêtement par
poudre

– l'étendue de la livraison comprend
également une grille galvanisée ainsi qu'un
insert pour réduire le sable

– une barre en aluminium et le matériel de
montage nécessaire pour la fixation murale
sont livrés avec le cendrier.

Cendrier mural WH 19, nº d'art. 1172

Dimensions Ø x H env.:
215 x 290 mm

Poids env.:
1,2 kg Livré à l'unité, emballage carton

Cendrier mural WH 19

Nº d'art.

1170

1171

1172

1173

1174

1175

1176

1177

1178

Revêtement Equivalence
RAL

marron

blanc

magenta

orange

anthracite

vert

bleu gentiane

jaune

argent

8014

9010

3004

2004

7021

6001

5010

1023

9006

1

2

www.var.de

christianwidling
LOGO WIDLING

christianwidling
EN TETE WIDLING



Cendrier à sable ou
étouffoir
H 66 et H 61K
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Les modèles de cendriers
H 61 K et H 66 - convien-
nent à toutes les zones fu-
meurs, comme les entrées,
les salles d’attente et les
couloirs.

Nº d’art. Revêtement RAL

17130 blanc 9010
17131 magenta 3004
17132 anthracite 7021
17133 bleu gentiane 5010
17134 argent 9006

Accessoires:
Sable blanc et silicieux
Nº d’art. 1499 (Unité
d’emballage = 25 kg)

Livraison:
Livré à l’unité, emballage
carton

Palette de coloris modèle cendrier H 66

Les cendriers H 66 sont fabriqués en tôles d’acier galvani-
sées et sont revêtus en série en 5 coloris afin d’assurer un
protection optimale de la surface. Les cendriers H 66 sont
équipés d’un bac à sable en acier, revêtu en noir, et d’une
tamis galvanisé. Les cendriers H 61 K sont équipés avec
tête étouffoir (permet une parfaite extinction)

Cendrier H 66, rev. magenta,
nº d’art. 17131

Cendrier H 66, rev. anthracite,
nº d’art. 17132

Modèles de cendrier H66 et H 61 K

1

2

3
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Cendrier combi
avec anneau
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Cendrier combi avec anneau, acier
INOX, nº d’art. 17108

Nouveau design: Cendrier combi avec anneau et partie cendrier avec grille

Modèle des cendriers: corps et anneau fabriqués en acier de haute qualité et revêtus
par poudre - pour une protection optimale des surfaces. La partie cendrier revêtue
en noir est livrée en série avec une grille galvanisée. Les éléments de jonction sont
chromés.

Dimensions
monté DxH env.: 330x660 mm

Poids env.: 5 kg

Livraison à l’unité dans emballage carton
Cendrier combi avec anneau, rev.
magenta, nº d’art. 17101

1

2 4

www.var.de

Cendrier combi avec anneau

Nº d’art. Revêtement RAL

17100 blanc 9010

17101 magenta 3004

17102 anthracite 7021

17103 bleu gentiane 5010

17104 couleur argent 9006

17108 modèle acier INOX –

Accessoires

1499 Sable silicieux
Unité d’emballage: 25 kg

christianwidling
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Pour remplacer le sac poubelle rempli, soulever la
partie centrale au niveau des ouvertures et ôter le sac
poubelle.

Dimensions H x D: env. 990 x 435 mm
Poids: 
Cendrier combi H 100 env. 17 kg
Bac intérieur env.   5 kg

Le cendrier combi
H 100
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Le cendrier combi H 100 est fabriqué en tôle d’acier
galvanisée.
Pour protéger la surface, un revêtement par poudre haute
qualité y est appliqué.
Il est équipé d’une partie cendrier revêtue en noir en tôle
d’acier et d’une grille galvanisée.

Nº d’art.                 Revêtement    Equivalence RAL

Vendrier combi H 100, rev. rouge,
nº d’art. 17141

1

5

17140 blanc 9010
17141 rouge 3000
17142 anthracite 7021
17143 bleu gentiane 5010
17144 couleur argent 9006

Cendrier combi H 100 et accessoires

3

Le cendrier/poubelle pour des sacs poubelles en plastique de 120 l
ou bien en option avec bac intérieur en tôle d’acier galvanisée

17149 Bac intérieur en tôle d’acier galvanisée
1121 Sac poubelle plastique 10 l

(unité d’emballage 250 unités)

1499 Sable blanc et silicieux
(unité d’emballage 250 unités)

Accessoires

Cendrier combi H 100, rev. bleu gentiane,
nº d’art. 171, éléments individuels

Cendrier combi H 100, rev. couleur argent,
nº d’art. 17144

www.var.de
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Cendrier combi H 60
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1

Les modèles suivants
sont disponibles:

1. Corpe en tôle 
d’cier, revêtu en 
rouge, blanc ou 
noir. Cendrier et 
socle en acier 
INOX ou laiton.

Dimensions:
DxH env.
200x600 mm
Poids:
env. 4,0 kg

2. Corps et socle en acier INOX.

3. Corps et socle en laiton.

3

2

Cendrier combi H 60

Nº d’art. Corps Cendrier et socle

3260 Acier, revêtement rouge Modèle acier INOX

3261 Acier, revêtement blanc Modèle acier INOX

3262 Acier, revêtement noir Modèle acier INOX

3263 Acier, revêtement rouge Modèle laiton

3264 Acier, revêtement blanc Modèle laiton

3265 Acier, revêtement noir Modèle laiton

3266 Acier INOX Modèle acier INOX

3267 Laiton Modèle laiton

www.var.de
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Corbeilles à papier
Poubelles anti-feu,
INOX

1

Corbeille à papier, VA
Capacité d'env. 80 l - nº d'art. 3174

4

Corbeilles livrées à l’unité, emballage carton.

Les corbeilles sont
fabriquées en acier INOX
haute qualité.

Principe d’auto-extinction

Corbeille à papier VA, capacité 15 l - nº d’art. 3144 et
Corbeille à papier VA, capacité 50 l - nº d’art. 3164 et
Corbeille à papier VA, capacité 30 l - nº d’art. 3154

Grâce au couvercle étouffant, limitez les risques de propagation d’incendie

www.var.de

Capacité env. Dimensions mm Nº d’article Poids env.L x H env.

15 l 255 x 360 3144 2,5 kg

 30 l 335 x 470 3154 3,5 kg

50 l 335 x 625 3164 5,5 kg

80 l 470 x 550 3174 8,5 kg

110 l 470 x 700 3184 10,5 kg
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Les Cendriers-Combis
B 26 R, B 33 R, B 43 R
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Photo: Cendrier-combi B 33 R
revêtement vert

Cendriers-Combis R
Réalisés en tôle d’acier
galvanisée, avec revêtement
par poudre polyester pour une
protection optimale de la
surface.
Les angles arrondis et les
deux ouvertures face à face
confèrent à ces articles un
aspect attractif.
Un bac à sable en acier
nickelé vient compléter un
ensemble esthétique.
La livraison comprend
également un tamis galvanisé
pour récupération des mégots
et les pictogrammes.

Dimensions et poids

Cendrier-combi B 26 R
L x P x H env.
260 x 260 x 665 mm
env. 8 kg

Cendrier-combi B 33 R
L x P x H env.
330 x 330 x 705 mm
env. 11 kg

Cendrier-combi B 43 R
L x P x H env.
430 x 430 x 755 mm
env. 15 kg

Photo: Cendrier-poubelle B 43,
revêtement bleu

1

2

3

Photo: gamme de coloris Cendrier-combi B 26 R

www.var.de

Références et coloris

Revêtement rouge pourpre anthracite bleu gentiane argent vert
RAL 3004 7021 5010 9006

Cendrier-Combi B 26 R 3450 3451 3452 3453 3454
Cendrier-Combi B 33 R 3460 3461 3462 3463 3464
Cendrier-Combi B 43 R 3470 3471 3472 3473 3474
Accessoire Réf.
Seau intérieur galv. pour cendrier-poubelle B 26 R 15991
Seau intérieur galv. pour cendrier-poubelle B 33 R 1369
Seau intérieur galv. pour cendrier-poubelle B 43 R 1379

christianwidling
LOGO WIDLING

christianwidling
EN TETE WIDLING



Cendrier mural WH 41
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- Montage mural
- Montant avec plaque de fixation au sol, 

acier INOX, matériel de montage inclus

Cendrier mural grande capacité avec couvercle de protection.
Fabriqué entièrement en tôles d’acier INOX. Pour vider le
cendrier, tirer le clapet vers l’avant.

Le cendrier est protégé par serrure. Livré avec le matériel
de montage pour la fixation murale.

4

Cendrier mural WH 41, nº d’art. 1205 et montant VA,
nº d’art. 1206

8

Numéro d’article:
1205 Cendrier mural WH 41
1206 Montant

Dimensions L x P x H env.:
WH 41 = 180 x 150 x 410 mm
Montant = 250 x 250 x 1000 mm

Poids env.: Capacité:
WH 41 = 3,5 kg WH 41 = env. 3,7 l
Montant = 4,5 kg

7

Cendrier mural WH 41,
nº d’art. 1205

Livré à l’unité, emballage carton
www.var.de
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1

Cendrier combi avec
rangement pour extincteur
Acier INOX ou revêtement par poudre

2

Modèle 2, n° d’art. 1393

Modèle 1, n° d’art. 1390 et modèle 2,
n° d’art. 1391

Modèle 1, n° d’art. 1392

Les produits sont fabri-
qués en tôle d’acier
galvanisée (protection
surfaces = revêtement
par poudre) ou en tôle
d’acier INOX.

Modèle 1
Cendrier combi pour lo-
ger un extincteur avec
une partie cendrier en
aluminium pour y remplir
du sable.
Partie cendrier revêtue
en noir
Dimensions :
D x H env. 370 x 855 mm

Modèle 2
Cendrier combi
pour loger un ex-
tincteur avec une
partie cendrier en
acier INOX pour y
remplir du sable.
Partie cendrier re-
vêtue en noir.
Une grille galvani-
sée fait également
partie de l’étendue
de la livraison.
Dimensions :
L x P x H env. 330
x 330 x 855 mm

Accessoires:
N° d’art. 1499
Sable blanc sili-
cieux Unité d’em-
ballage= 25 kg

Numéros d’article:

Modèle 1:
N° d’art. 1390
Corps revêtu en rouge (RAL
3000)
N° d’art. 1392
Corps acier INOX

Modèle 2:
N° d’art. 1391
Corps revêtu en rouge (RAL
3000)
N° d’art. 1393
Corps acier INOX

3

Livraison sans extincteur
ni autocollant etc.

S
ou

s 
ré

se
rv

e 
d

e 
m

od
ifi

ca
tio

ns
 d

e 
co

ns
tr

uc
tio

n.
 0

7/
05

 F
or

m
 1

89
 F

www.var.de

christianwidling
LOGO WIDLING

christianwidling
EN TETE WIDLING



S
ou

s 
ré

se
rv

e 
de

 m
od

ifi 
ca

tio
ns

 d
e 

co
ns

tr
uc

tio
n.

 
07

/0
5 

Fo
rm

 1
93

 
F

Fabriqué en tôle d'acier galvanisée, (protec-

tion surface: revêtement par poudre) epoxy 

(anti-uv) ou en acier INOX.

Pour tous les modèles, la partie cendrier est 

revêtue en noir. Avec coupelle récupératrice 

pour la cendre et les mégots.

Tête étouffoir: Permet une parfaite extinction

Cendrier combi H 61 K et H 71 K

Cendrier étouffoir

Cendrier combi H 61 K, (photo de la gamme) revêtu

En option
- bac à sable
- tamis galva

Dimensions du cendrier 
Ø x H env.:

H 61 K
250 x 610 mm

H 71 K
355 x 710 mm

Poids: 
H 61 K = env. 5 kg
H 71 K = env. 8 kg

Cendrier combi H 71 K, bleu 
gentiane, revêtu, nº d'art. 3573

6

Cendrier combi H 61 K et H 71 K

Nº d'art. Coloris (RAL)

H 61 K
3550
3551
3552
3553
3554
3555
3559

blanc (RAL 9010)
rouge (RAL 3000)
anthracite (RAL 7021)
bleu gentiane (RAL 5010)
argent (RAL 9006)
argent clair (RAL 7035)
Acier INOX brossé ou polie

Livré à l'unité, emballage carton.

H 71 K
3570
3571
3572
3573
3574
3575
3579

4

Cendrier combi H 61 K, modèle 
acier INOX, nº d'art. 3559

2

www.var.de
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Fabriqué en tôle d'acier gal-

vanisée, protection surface = 

revêtement par poudre, epo-

xy (anti-uv) ou en tôle d'acier 

INOX. Pour tous les modèles, 

la partie cendrier de haute 

qualité est fabriquée en fonte 

aluminium et est polie.

Cendrier D 20
et

Cendrier combi D 20

Gamme cendriers combi D 20

Dimensions Ø x H env.:

200 x 660 mm

Poids du cendrier env.: 
5 kg

Cendrier D 20, vert clair, nº d'art. 3584 et 
bleu gentiane, nº d'art. 3582

2

Cendrier D 20 et cendrier combi D 20

Nº d'art. Coloris (équivalence RAL)

Cendrier D 20
3580
3581
3582
3583
3584
3589

rouge (RAL 3000)
anthracite (RAL 7021)
bleu gentiane (RAL 5010)
argent (RAL 9006)
vert clair (RAL 6027)
acier INOX, poli 
 Livré à l'unité, emballage carton.

Cendrier combi D20
3590
3591
3592
3593
3594
3599

rouge (RAL 3000)
anthracite (RAL 7021)
bleu gentiane (RAL 5010)
argent (RAL 9006)
vert clair (RAL 6027)
acier INOX, poli 
 

Nº d'art. Coloris (équivalence RAL)

3 5

Cendrier D 20 et Cendrier combi D 20, 
acier INOX, poli, nº d'art. 3599 et nº d'art. 
3589

www.var.de
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CENDRIER - Colonne sur pied SG 105

Existe en deux modèles:
Colonne cendrier ronde  = SG 105R ou
Colonne cendrier carrée = SG 105E
Fabrication en tôle acier Galvanisé.
Revêtement par Epoxy Anti UV pour une meilleure
protection.
La partie supérieure est détachable pour accéder à
l’insert, équipée d’une serrure et d’une clé  
sécurisées triangulaire, ainsi que d’une plaquette
perforée pour écraser les mégots. Un insert inclus pour
cendre en acier galvanisé. La plaque de fixation au sol
est renforcée. Cendrier livré avec ses accessoires
de montages.

Produits
pour la technique
de l’environnement

Dimensions
et poids:

SG 105R
DxH env.:
365x1005 mm
Poids env.: 9 kg
SG 105E
LxPxH env.: 1005x300x300 mm
Poids env.: 13,5 kg

              Art.-N°                  Revêtement (RAL)
Modèle SG 105R  SG 105E     Corps                       partie supérieure
              3910        3915         anthracite (7021)       argent (9006)
              3911        3916         bleu (5010)                argent (9006)
              3912        3917         vert mousse (6005)    argent (9006)
              3913        3918         blanc (9010)               jaune (1023)  
              3914        3919         rouge (3000)              argent (9006)  

Sous réserve de modification de construction et des modèles. 04/06 

christianwidling
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Produits
pour la technique
de l’environnement

Cendrier SG 124
Cendrier pour l’extérieur - en forme de colonne
sur pied attrayante avec couvercle de protection.
Les mégots sont occultés de la vue du Public.
Fabrication en tôle acier Galvanisé. Revêtement 
par Epoxy Anti UV pour une meilleure protection 
Ou 
Fabrication entièrement en acier Inox brossé.

Un insert inclus pour cendre d’environ 2 litres.
Ce insert est équipé d’une serrure et d’une clé sécurisées.
La plaque de fixation au sol est renforcée
Cendrier livré avec ses accessoires de montages.

Dimensions LxPxH env.: 180x150x1150 mm
Poids env.:         9 kg 

Couleur   anthracite  bleu   vert mousse  argent    rouge   inox
(RAL)          (7021)     (5010)     (6005)       (9006)   (3000)    
Art.N°         3940       3941       3942         3943     3944   1207

Sous réserve de modification de construction et des modèles. 05/06

Ergonomique:
l’ouverture est à hauteur de main
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Produits
pour la technique
de l’environnement

Cendrier - Poubelle - Exterieur SG 115

Cendrier pour l’extérieur - en forme de
colonne sur pied attrayante avec couvercle
de protection. Les mégots sont occultés
de la vue du Public.
Fabrication en tôle acier Galvanisé.
Revêtement par Epoxy Anti UV pour une
meilleure protection ou Fabrication
entièrement en acier Inox brossè.
Munie de deux inserts, dont un pour
cendre d’environ 2 litres et un pour les
dèchets de 5 litres. Ce insert est équipé
d’une serrure et d’une clé sécurisées.
La plaque de fixation au sol renforcée.
Cendrier livré avec ses accessoires de 
montages.

Sous réverve de modification de construction et des modèles .05/06

Dimensions
LxPxH env.:
180x150x1150 mm
Poids:
env.: 10 kg

Couleur   anthracite  bleu   vert mousse argent  rouge    inox
(RAL)          (7021)     (5010)     (6005)      (9006)  (3000)  
Art.N°         3950       3951       3952       3953    3954   12705

Ergonomique:
l’ouverture est à hauteur de main
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